
 
ŠALČININKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL ŠALČININKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO  

ANTIKORUPCINIO ELGESIO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 
 

2023 m.               d. Nr. PVĮ- 
 

Šalčininkai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 13 straipsnio 2 dalimi: 

1. T v i r t i n u  Šalčininkų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro  antikorupcinio 

elgesio taisykles (pridedama). 

2. N u s t a t a u  kad įsakymas įsigalioja 2023 m. spalio 27 d. 

 

 

Direktorė       Janina Alkovska 

 


